
Příloha Č. l

Krycí list nabídky

na veřejnou zakázku

,,10 podzimních notebooků pro Tigrida"
Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název
(jedná-li se o právnickou osobu) DLNK s.r.o.
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se o fýzickou osobu)
Sídlo
(jedná-li se o právnickou osobu) T.G.Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad
Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu Metuji
(jedná-li se o fýzickou osobu)

Právní forma Společnost s ručením omezeným

IČ 26012162

DIČ CZ26012162

Bankovní spojení a číslo účtu Flo Banka a.s., číslo účtu: 2800105619/2010

Telefon 491 453 853

Fax

E-mail malina@d1nk,cz

Kontaktní osoba pro Josef Malina
jednání ve věci nabídky

Cena

Celkem bez DPH 74 000,- KČ

DPH 21 % 15 540,- Kč

C'£jĹr,>rn TJPJJ QO EAA _ kZXL>"[ r K cy.y

V Novém Městě nad Metují dne 9.11.2022

Stránka l z l

'3



Příloha č. 4

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI
A KE STŘETU ZÁJMŮ

v rámci veřejné zakázky

,,10 podzimních notebooků pro Tigrida"

Tímto čestně prohlašuji, Že:

l) Statutární orgán/všichni jeho Členové i dodavatel splňují základni způsobilost analogicky podle §
74 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2) jako dodavatel nejsme obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1
písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná
osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti.

V Novém Městě nad Metují dne 9,11.2022

Jméno a příjmení oprávněné osoby

Be. David Línek

Podpis oprávněné osoby

(Ĺ)



Příloha č. 3
(NA"VRHSMLOUW)

KUPNÍ SMLOUVA

I.
Smluvní strany

1. jazykové gymnázium
se sÍdlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
čÍslo účtu:
(dále jen kupujÍcÍ)

Pavla Tigrida, Ostrava-Porúba, příspěvková organizace
Gustava Klimenta 493/3, 708 00 Ostrava-Porúba
Ing. Monikou Kocháňovou
61989011,
CZ61989011, neplátce DPH
Československá obchodní' banka, a.s.
217907535/0300

a

2. Obchodní firma DLNK s.r.o.
se sídlem:
í$í',,na,

bankovní spojení:
číslo účtu'
Zapsána v obchodním
vložka 20041
(dále jen ,,prodávajIcř')

T.G.Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metuji
Be. Davidem Linkem, jednatelem společnosti
26012162
CZ26012162
Flo Banka a.s.
2800105619/2010

rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se
řIdí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a přidušnými ustanoveními zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů. Na základě tohoto zákona nabývá kupujÍcÍ majetek pro svého zřizovatele,
kterým je Moravskoslezský kraj, IČO 70890692, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava.

2. Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlenI písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvnkh stran včetně změny Účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v či. i odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") V případě
změny účtu prodávajÍcÍho je prodávajÍcÍ povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašujI, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto jednání

Stránka l z 9

4"\
\,



oprávněny.
5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištěni předmětu plnění podle této

smlouvy.

III.
Předmět smlouvy

1. prodávající se zavazuje odevzdat kupujíchu zboží podle odst. 2 tohoto článku smlouvy, a
to včetně návodů k použití v českém jazyce (dále jen ,,zbožř). prodávajÍcÍ se dále
zavazuje umožnit kupujíchu, resp. zřizovateli kupujÍcÍho, nabýt vlastnické právo ke zboží.
KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajichu kupní cenu dle ČI. IV této
smlouvy.

Zbožím podle odst. l tohoto článku smlouvy se rozumí vybavení IT dodané na základě
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,10 podzimních notebooků pro Tigrida" zadané
v souladu s pravidly pro zadávání veřejných zakázek, a to dle nabídky prodávajícIho.

2. Soupis cen bez a s DPH je pňlohou Č. 1 této smlouvy.
3. Bližší specifikace zboží je přIlohou č. 2 této smlouvy. Dodávané zboží musí být nové

a nepoužívané.
4. Účelem této smlouvy je pořÍzení 10 nových notebooků.

IV.
Kupní cena

1. VARIANTA A - pro plátce DPH:
Kupní cena Činí bez DPH 74 000,- KČ (slovy: sedmdesát čtyři tisíc korun českých), dph ve
výši 21 % je 15 540,- KČ a cena včetně DPH činí 89 540,- KČ (slovy: osmdesát devět
tisíc pět set čtyřicet korun českých).
podrobný rozpis kupní ceny je uveden v přiloze č. 1 této smlouvy.

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho
spojené se splněním jeho závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně
dopravného, dokumentace a dalších souvisejÍcÍch nákladů. Kupní cena je stanovena jako
nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

3. je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně
zákonné sazby DPH, bude prodávajÍcÍ ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH
v platné výši. Smluvní strany se dohodly, Že v případě změny kupní ceny v důsledku
změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že zhotovitel
stanoví sazbu DPH Či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit
objednateli veškerou Škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

Stránka 2 z 9

'g



V.
Místo a doba plnění

1. prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plněni, kterým je sídlo kupujícího - Gustava
Klimenta 493/3, 708 00 Ostrava Poruba.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujícknu zboží nejpozději do 1 týdne
(7 kalendářních dnů) od nabytí účinnosti této smlouvy.

VI.
Povinnosti prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho

1. prodávající je povinen:
a) Dodat zboží řádně a včas.
b) Dodat kupuýcimu zboží:

· v množství dle ČI. III této smlouvy; prodávajÍcÍ není oprávněn kupujícknu dodat
větší množství věci, než bylo ujednáno,

· v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského
zákoníku,

· v i. jakosti.
C) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovidajÍcÍ platným technickým normám, právním

předpisům a předpisům výrobce.
d) Při dodání zboží do místa plnění dle ČI. V této smlouvy předat kupuýcimu doklady,

které se ke zboží vztahuji ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list,
návod k použiti apod.) v českém jazyce.

e) Dbát při poskytováni plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí.
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon
o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické,
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se
ochrany životního prostředí, vztahujÍcÍch se na výrobek a jeho výrobu.

2. KupujÍcÍ je povinen:
a) Poskytnout prodávajíchu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.
b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajÍcÍho splňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

VII.
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujich v místě plněni;
v témže okamžiku přechází na kupujÍcÍho nebezpečí škody na zboží.

Stránka 3 z 9

C:



VIII.
Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícknu jeho převzetím kupujícň"n v místě plněni
dle ČI. V této smlouvy. je-li součástí závazku prodávajÍcÍho montáž/instalace zboží nebo
seznámení s obsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedeni
a převzetí zboží kupujích dle předchozí věty.

2. Kupující při přewetí zboží provede kontrolu neporušenosti obalů zboží a dokladů
dodaných se zbožím. Následně pak provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastnostÍ zboží,
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě.

3, V případě zjištěni zjevného poškození zboží při dodáni může kupujÍcÍ odmítnout jeho
převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na dodacím listu.

4. O předání a převzetí zboží prodávajÍcÍ vyhotoví dodací list, který za kupujÍcÍho podepíše
k tomu pověřený zástupce, prodávajÍcÍ je povinen na dodacím listu uvést typ zboží,
počet kusů, sériové čÍslo zboží (pokud existuje) včetně zobrazení v podobě čárového
kódu a datum předáni. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávajÍcÍ osoby
za prodávajÍcÍho a jméno a podpis přejjmajÍcÍ osoby za kupujÍcÍho. Dodací list bude
označen číslem této smlouvy, uvedeným kupujicňn v jejím záhlaví. prodávajÍcÍ odpovídá
za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovidaý skutečnosti. Nebude-li dodací list
obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupujÍcÍ oprávněn převzetí zboží
odmítnout, a to až do předáni dodacího listu s výše uvedenými údaji.

IX.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena, na základě vystaveni faktury po odevzdání zboží dle
ČI. VIII odst. 1 této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány. prodávajÍcÍ je
oprávněn fakturovat jednotlivé části dodávky.

2. je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Není-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, podkladem
pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu
dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti
stanovené da(šÍmi obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:

a) IČ kupujÍcÍho,
b) čÍslo a datum vystavení faktury,
C) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádřeni (nestačí pouze

odkaz na číslo uzavřené smlouvy),
d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu

odlišné od čísla uvedeného v ČI. I odst. 2, je prodávajÍcÍ povinen o této skutečnosti
v souladu s ČI. II odst. 3 této smlouvy informovat kupujÍcÍho),

e) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přiiohou faktury,
f) lhůtu splatnosti faktury,
g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního

telefonu.
3. LhŮta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujíchu.

Stránka 4 z 9

či'



Doručeni faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujÍcÍho nebo
doručenkou prostřednictvím provozovatele poŠtovních služeb.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsáni příslušné částky z účtu
kupujÍcÍho.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupujícI oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
prodávajÍcÍ provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury
prodávajícňnu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení nové faktury kupujícknu.

6. je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, kupujÍcÍ uplatni institut zvláštního způsobu zajištění daně
dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídajÍcÍ dani z přidané hodnoty uhradí
v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
prodávajÍcÍho vedený u místně pňslušného správce daně v případě, že:
a) prodávajÍcÍ bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění zveřejněn v aplikaci ,,Registr DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) prodávajÍcÍ bude ke dni poskytnuti úplaty nebo ke dni uskutečněni zdanitelného

plnění v insolvenčnÍm řIzenI, nebo
c) bankovní účet prodávajÍcÍho určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně zveřejněn v aplikaci ,,Registr DPH".
Tato úhrada bude považována za splněni části závazku odpovjdajÍcÍ příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupujki nenese odpovědnost
za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajicánu
v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Záruka za jakost
1. prodávajÍcÍ kupujíchu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen ,,záruka") ve smyslu

§ 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce specifikované v nabídce uchazeče
v příloze č. 2 a 5 zadávací dokumentace, popř. v příloze č. 1 a 2 této smlouvy.

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu,
po kterou nemůže kupujÍcÍ zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
prodávající.

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6
a násl. tohoto článku smlouvy.

4. prodávajÍcÍ prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšIho vlastníka zboží
dodaného dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončeni záruční doby.

Práva z vadného plnění
5. KupujÍcÍ má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujÍcÍm, byť se

vada projeví až později. KupujÍcÍ má právo z vadného plnění také z vad vzniklých
po převzetí zboží kupujídm, pokud je prodávajÍcÍ způsobil porušením své povinnosti.
projevi4i se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícIm, má se zato, že dodaná
věc byla vadná již při převzetí.

6. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční
doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

Stránka 5 z 9



7. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni (popř. e-mailem), obsahujickn co
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. KupujÍcÍ bude vady zboží oznamovat na:

· e-mail: malina@dlnk
· adresu: T.G.Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují
· do datové schránky: wy9y9xj

8. KupujÍcÍ má právo na odstraněni vady dodáním nové věci nebo opravou; je-ii vadné
plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby
plnění má kupujÍcÍ.

9. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místech instalace zboží, ti.
u kupujÍcÍho. v případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajÍcÍho nebo
autorizovaném servisním středisku výrobce zabezpečí prodávajÍcÍ bezplatně dopravu
vadného zboží od kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží
zpět ke kupujícňnu.

10. Odstraněni vady musí být provedeno do nás|edujícího pracovního dne (včetně) na místě
u kupujÍcÍho od oznámeni této vady prodávajÍcÍmu, pokud se smluvní strany v konkrétním
případě nedohodnou písemně jinak.

11. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

12. prodávajÍcÍ je povinen uhradit kupujidmu Škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. prodávajÍcÍ rovněž kupujÍcÍmu uhradí náklady vzniklé při up|atňováni práv
z vadného plnění.

XI.
Sankce

1. Neodevzdá-li prodávajÍcÍ kupujícknu zboží ve lhůtě uvedené v ČI. V odst. 2 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH
uvedené v ČI. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pokud prodávajÍcÍ neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v ČI. X odst. 10 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujichu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH
podle ČI. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlenÍ až do odstraněni
vady.

3. Pro případ prodlenI se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlenI
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočkávaji na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XII.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:
a) pÍsemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušeni druhou smluvní

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

· neodevzdání zboží kupujidmu ve stanovené době plnění,
· pokud má zboží vady, které je činí neupotřebjte]ným nebo nemá vlastnosb", které

si kupujÍcÍ vymínil nebo o kterých ho prodávajÍcÍ ujistil,

Stránka 6 z 9

' (ť)



· nedodrženi smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného
plnění,

· neuhrazení kupní ceny kupujÍcÍm po druhé výzvě prodávajÍcÍho k uhrazeni dlužné
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
vý'vy.

2. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčnI zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnuti);

b) podá-li prodávajÍcÍ sám na sebe inso|venční návrh.
3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení

smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.
4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského

zákoníku rozumí ,,nejpozději do 3 týdnů".

XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem
návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanovÍ-li zákon č. 340/2015 Sb.,
o Máštriích podmínkách účimosů' některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv"), jinak. v takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem
jejího uveřejněni v registru smluv.

2. Dop|ňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, postupně čIslovaných a takto označených dodatků.

3. prodávajÍcÍ nemůže bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti pIynoucI
z této smlouvy třetí osobě.

4. prodávaýci se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, provést
kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky.

5. prodávajÍcÍ bezvýhradně souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů
smlouvy, včetně dohodnuté ceny.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž kupující
obdrží 2 a prodávajÍcÍ 1.

7. Smluvní strany shodně prohlašuý, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a Že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem kupujÍcÍ.

9, Nedňnou součásti této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přIlohy'
Příloha č. l: Soupis zboží a cen
Příloha č. 2: Specifikace zboží

Stránka 7 z 9



V Ostravě Porubě

d,,

V Novém Městě nad Metují

dne 9.11.2022

Stránka 8 z 9

Qá



Příloha č. 1

Soupis zboží a cen:

Nabízené zboží Záruka Za 1 kus Celkem

Položka počet ks
Název měsíců bez DPH DPH s DPH bez DPH DPH s DPH

Notebook HP 255 GB 36 10 7 400 KČ 1554 KČ 8 954 KČ 74 000 KČ 15 540 KČ 89 540 KČ

Příloha č 2

Specifikace zboží:

specjfjkace požadavků na konfjguracj notebooků
Uvedené parametry jsou minimální. Jedná se o nové notebooky.

PARAMETR HODNOTA
Záruka 3 roky NBD onsite
cpu 4 fýzická jádra,

8 vláken,
CPU Mark "9900

Klávesnice CZ popisky,
,je přítomen numerický blok

Displej 15,6", 19204080 px matný nebo antireflexní
Grafická karta integrovaná
RAM 8 GB DDR4 3200 MHz,

k dispozici volný slot
Disk 256 GB M.2 PCIe NVMe SSD
LAN 1 Gbps, RJ45
WLAN 802.11ac
Porty 2x USB 3.2 Gen l, jx USB-C,

HDMI,
3,5mm audio ,jack

Bluetooth 5.0
Webkamera, audio integrovaná HD webkamera,

integrované audio (mikrofon, repro)
Polohovací zařízení touchpad
TPM 2.0
Hmotnost neivýše 1,9 kg
Operační systém Windows 11 Home 64 bit CZ

Stránka 9 z 9

@



Strana 1 z 2

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 09.11.2022

1. Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název
DLNK s.r.o.

1.2. Sídlo
T. G. Masaryka 1427
54901 Nové Město nad Metují
Česká republika

1.3. IČO
26012162

1.4. Statutární orgán

jméno a pňj'mení statutárního orgánu nebo j'eho členů l Funkce ve statutárním orgánu
Be. David Linek jednatel

Způsob jednání
Společnost zastupuje její jednatel.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro mIstni rozvoj, že splňuje podmínku podle:
· § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihHžI, (tento požadavek splnily i všechny fýzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

· § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek,

· § 74 odst. 1 písm. C)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

· § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociálni zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

· § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

@



Strana 2 z 2

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobijost

výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikáni

Název dokladu Vystavil Předmět podnikáni Obory. Datum , Datumčinnosti vystaveni platnosti
výpis z Městský úřad . .. . .
živnostenského Nové Město nad Činnost ucetnich poradcu, vedeni 18.06.2020

.. účetnictví, vedení daňové evidencere]str|ku Metuji

výpis z Městský úřad
živnostenského Nové Město nad Viz poznámka 1 za tabulkou 18.06.2020
rejstříku Metuji

výpis z Městský úřad Výroba, obchod a služby neuvedené Viz, poznámka
živnostenského Nové Město nad v přílohách 1 až 3 živnostenského 18,06.2020

.. . 2 za tabulkourejstriku Metuji zakona

Pozn. 1
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačnIch zařízeni
Pozn. 2
Zprostředkováni obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytováni software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracováni dat, hostingové a
související činnosti a webové portály
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitosti
pronájem a půjčování věci movitých
Poradenská a konzultačnI činnost, zpracováni odborných studii a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupeni

4. Datum podáni žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 13.07.2020.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 03.01.2022.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místnI rozvoj

Datum: 09.11.2022

Evidenční číslo: \N22110001389



l-
"m

Příloha Č.2 cenové nabídky ,,10 podzimních notebooků pro Tigrida"

slepý rozpočet

Záruka Cena za kus Celkem Celkem
Položka Technické specifikace počet ks

měsíců bez DPH DPH s DPH bez DPH s DPH
Notebook HP 255 GB
Operační systém Windows 11 Pro EDU 64bit
Procesor: AMD Ryzen 3 5300U, 4C, benchmark skóre 9
930 bodů
Displej: 39,6 cm (15,6") WLED Full HD AntiGlare (1920
X 1080)
Paměť: 8 GB DDR4 3200 mhz + volný slot pro rozšířenÍ
pevný disk: 256 GB M.2 PCIe NVMe SSD
Grafická karta: Integrovaná grafika AMD Radeon
Graphics
Síťové rozhraní: konektor RJ-45, WLAN AC + Bluetooth

Notebook 5.0 36 10 7 400,00 KČ 1 554,00 KČ 8 954,00 KČ 74 000,00 KČ 89 540,00 KČ
Porty a výbava: 2x USB 3.2 Gen 1, lx USB-C, lx HDMI,
audio, čtečka
paměťových karet, H D webkamera, integrované
stereofonní
reproduktory, napájecí adaptér 45 W, numerická
klávesnice
Baterie: s výdrží až 10 hodin
Provedení: šasi z tvrzeného plastu, barva Dark Ash
Záruka: 3 roky na místě u zákazníka - odezva nás|edujÍcÍ
pracovní
den s opravou u zákazníka


